




[image: ]


	[image: ]		[image: ]	  	[image: ]		[image: ]


	P
	U
	S
	C
	P
	S
	N

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 





Vstupní strana | Česky
10.04.2024 - 08:19 CET [image: Přihlášení uživatele]

[image: ]











		

 Pouze ve vybrané rubrice

 Hledání i v textu článku

 Hledání i v seznamu příloh






[image: ]
[image: Aktuality]
[image: Obec]
 [image: Informace o obci]

[image: Obecní úřad]
 [image: Informace z obecního úřadu]
 [image: Informace dle 106/1999 Sb.]
 [image: Úřední deska]
 [image: GDPR]
 [image: Zastupitelstvo obce]
 [image: Obecně závazné vyhlášky]
 [image: Formuláře]
 [image: Veřejné zakázky]
 [image: Rozpočet a účetnictví]
 [image: Veřejnoprávní smlouvy]
 [image: DSO Mikroregion Zbraslavicko]
 [image: Odpady]
 [image: Územní plán]

[image: GDPR]
[image: Fotogalerie]
[image: Sportovní a kulturní akce]
[image: Hasiči]
[image: Kontakt]
[image: Napište nám]

[image: ]


[image: ]
 
[image: ]
 
[image: ]


 



[image: ]
[image: ]


Obecní úřad Štipoklasy 
Štipoklasy 20
Kutná Hora 284 01
tel.: 327 591 324 
podatelna@stipoklasy.cz
ou@stipoklasy.cz

Úřední hodiny
středa: 17:00 – 19:00




                                




[image: ]
Úřední deska
Oznámení o zveřejnění dokumentů finančního hospodaření obce Štipoklasy
Úřední deska
Pozvánka ke zkouškám znalosti hub v roce 2024
Odpady
Informování občanů o odpadovém hospodářství obce štipoklasy za rok 2023
Odpady
Informace o změně termínu svozu odpadu od 1.dubna 2024
Veřejnoprávní smlouvy
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Středočeského kraje 
Rozpočtová opatření obce
Rozpočtové opatření obce Štipoklasy č. 1/2024
[image: ]

[image: ]


 




Obec > Hasiči
	Hasiči 2006
	Hasiči 2007

	Hasiči 2008
	Hasiči 2009

	Hasiči 2010
	Hasiči 2011

	Hasiči před rokem 2006
	 



[image: Tisk]
[image: Řadit podle data vložení sestupně]
[image: Řadit podle data vložení vzestupně]
[image: Řadit podle nadpisu sestupně]
[image: Řadit podle nadpisu vzestupně]
[image: Zpět]

Hasičská soutěž Štipoklasy 20.5.2023



Informace pro občany

https://www.srovnator.cz/clanky/revize-kominu-a-jejich-kontroly-jsou-nedilnou-soucasti-udrzby-domu/?gad_source=1&gclid=EAIaIQobChMIiobp0sDrggMVb5iDBx3zTwssEAMYASAAEgLEm_D_BwE


Plán preventivně výchovné činnosti v oblasti požární ochrany na rok 2023



Prevence

https://www.zachranny-kruh.cz/pro-verejnost/pozary/povinnosti-obcana.html?gclid=EAIaIQobChMIksXd2L_rggMVNZODBx3pZQMBEAAYAyAAEgKhPvD_BwE


Požární prevence v kostce



[image: Zobraz / Skyj]Hasičská soutěž Štipoklasy 1.6.2013

Všem účastníkům soutěže patří dík, že i za deštivého počasí ukázali svoji zručnost a rychlost.
Poděkování všem, kteří se podíleli na přípravě a průběhu celé soutěže.
Výsledky :
kategorie mladší žáci
1. Červené Janovice
2. Křesetice
3. Štipoklasy B
4. Opatovice I
5. Štipoklasy A
kategorie starší žáci
1. Křesetice
2. Červené Janovice
3. Opatovice I
kategorie ženy
1. Štipoklasy 23,61s
2. Opatovice I 50,72s
kategorie muži
1. Štipoklasy 19,78s
2. Opatovice I 24,14s
3. Paběnice 28,24s
4. Bratčice 34,11s



[image: ]
Hasičská soutěž Červené Janovice 9.9.2012



[image: Zobraz / Skyj]Mistrovství ČR - Uherské Hradiště 31.8.-2.9.2012 a Přerov 15.9.2012 (video)


	Děkujeme všem děvčatům, která vzorně a hlavně úspěšně reprezentovala ČHJ Štipoklasy na Mistrovství ČR. V Uherském Hradišti, kde družstvo žen Štipoklas soutěžilo jako host, získalo 3.místo za požární útok časem 25:98 a celkově se umístnilo na 9.místě, ale rozhodně se děvčata neztratila. Svoje Mistrovství ČR v Přerově ovládla děvčata již s přehledem a obhájila prvenství z roku 2011. Útok časem 25:36, štafetu časem 1:17:11 a v jednotlivcích obsadila první tři místa.






	 
	   1  [2] [3]
	Další  [image: ] 







 


 

 










Prohlášení o přístupnosti

KutnaHora.INFO, region na Internetu
Publikační systém OXi ver. 5.5
 








